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herfstvakantie

Charlotte

Allen: Start fluo-
jasjes actie
=n

geen school

Julesklas: Welkom

Facultatieve vrije dag

dierenasiel

£51

Wapenstilstand
geen school

L3+4: Alles met de
bal

L1+2: Grootouder-
namiddag

Allen:
Voorleesweek

L2->6: Schoolb/ib
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L2: Bezoek aan het

bos
L2+5: Zwemmen

Kleuters: Naar het

L1+6: Zwemmen
L3+4: Zwemmen

L5: Einde Whizzkids
reeks 1

Allen:
Voorleesweek

L6: STEM-
olympiade

L1+6: Zwemmen
L3+4: Zwemmen
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L1+2: MOEV dans,
sporthal Nazareth

L2: Voorleesweek
bij de buren van het
woon- en
zorgcentrum

herfstvakantie A||erhei|igen

L3: Speurneuzen
in het Gentbos

L2->6: Bibboeken

voorlezen!
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03/11

04/11

06/11

07/11

13/11

14/11

17/11

18/11

20/11

21/11

24/11

25/11

27/11

28/11

Asperge

Courgetten

Tomaatgroente

Cresson

Kervel

Tomaten

Broccoli

Tosc. tomaten

Pompoen

Asperge

Erwten

Cresson

Champignon

Tomaatgroente

Spirelli bolognaise met diverse groenten, Kaas

Kabeljauwschnitzel, Tartaar, Wortelpuree

Kipballetjes, kruidensaus, boontjes, Gekruide aardappelkubus

Vogelnestjes, Tomatensaus, Broccoli, Puree

Vol au vent, Groentekrans, Aardappelen natuur

Varkensreepjes, Zoetzure saus, Ananasblokjes, Rijst

Kippenburger, Veenbessensaus, Boterbonen, Puree

Lasagne bolognaise (met groenten)

Chipolata, Dragonsaus, Spinazie, Aardappelen natuur

Visserspotje, Choronsaus, Broccoli stamppot

Kalkoenschnitzel, Appelmoes, Pommes dauphinois

Penne alla zucca e pancetta

Varkensstoofvlees, Worteltjes, Gestoomde aardappelschijfies

Curryballetjes, Bloemkool kaassaus, Puree
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